
開札結果 

       令和６年度 

入札日時 令和６年１０月９日（水） １０時００分  於 大津市役所本館５階入札室 

担当課 大津市福祉部子ども未来局子ども・若者政策課 

件名 膳所児童館及び膳所ふれあいセンターアスベスト分析調査業務 

場所 大津市昭和町 

概要 

 

 

建材中のアスベスト含有の有無についての分析調査 

期間（予定） 契約締結日 から 令和６年１２月１３日 まで 

契約方法 一般競争入札 

落札額 １，０２３，０００円 内消費税額等９３，０００円 

契約先 
〔所在地〕京都市中京区西ノ京北壺井町６７番地 

〔名 称〕一般財団法人 京都工場保健会 

予定価格 １，４５６，３６４円（税抜き） 

最低制限価格 無し 

     （単位 円） 消費税抜き価格 

業者名 第 1回入札 第２回入札 第３回入札 備考 

1 一般財団法人京都工場保健会 ９３０，０００   落札 

 2 
株式会社中央クリエイト滋賀

営業所 

９８０，０００    

 3 
株式会社環境公害センター大

阪支店 

１，０００，０００    

 4 
株式会社建設環境コンサルテ

ィング 

１，０５０，０００    

 5 株式会社日吉大津営業所 １，２８５，０００    

 6 株式会社近畿分析センター １，３８０，０００    

 7 
日本環境分析センター株式会

社 

１，６８４，０００    

 8 株式会社岩佐建築設計事務所    辞退 

 9 株式会社環協技研    辞退 

10      

11      

12      

13      

 

 


